Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 023/2003

            O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legáis e com
fundamento na Leis nº 030 e 031 de 2001.

            Considerando a realização do Concurso Público, objeto do Edital nº  001/2002 de 06 de março de
2002, para diversos cargos.

            Considerando que após a publicação dos resultados, o referido Concurso Público foi homologado
pelo Decreto nº 010/2002 de 20 de maio de 2002.

                                                                      DECRETA

Art 1º Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovação e convoca-
los para qualificação e posse:

204-AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SEDE CPF Doc. Identidade

18 MARIA DE FATIMA PAIM DE SOUZA 379.119.105-53 4260355 SSPBA
19 VILMA NASCIMENTO DOS SANTOS 351.530.405-34 04392912 59 SSPBA
20 NOELIA SILVEIRA 403.018.505-34 0418974047 SSPBA
21 EDLENE LOPES DAMACENA 278.781.258-99 0902359169 SSPBA
22 LUCIANA RAIMUNDA QUEIROZ TORRES 550.460.885-68 5532474 SSPBA
23 VALDELICE DE OLIVEIRA SANTOS 003.005.055-31 5535628 SSPBA
24 MAGLENE DANTAS GODOFREDO 000.287.345-13 09024489 35 SSPBA
25 MARIA BATISTA LEITAO 519.797.565-20 4715387 SSPBA
26 REGINA LUCIA DE ANDRADE E SILVA 620.915.305-49 10747629 SSPSP
27 NEILDES DE SOUZA SANTOS 202.223.945-87 2610845 SSPBA
28 JOSENILDO PINTO RABELO 438.674.055-49 04670834 01 SSPBA

406-MOTORISTA - SEDE CPF Doc. Identidade

15 IRANDI ALVES RODRIGUES 665.928.015-49 24465289 2 SSPSP
16 GILSON LUIZ SANTOS 115.023.395-87 0191909726 SSPBA

  Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra - Bahia, 08 de abril de  2003
Gabinete do Prefeito,

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal

Página 1 de 1